
}+řryry%

Smlouva o zajištění stravovacích s|užeb pro studenty a zaměstnance

GTH catering a.s.
se síd|em: Praha 4 - Mich|e, Vyskoči|ova 148114, PSČ 140 00
|Č:
D|Č:

|Č:
D|Č:

Čís|o Účtu: 4583442to8oo
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
B, v|oŽka 17834
zastoupená: Ing. Dariou LamŽovou, předsedou představenstva

a lng. Vi|émem očad|ým' členem představenstva
oprávněná technická osoba za dodavate|e: Ing. Vi|ém očad|ý
(dá|e jen dodavatel)

a

Univerzita Jana Evangetisty Purkyně v Ústí nad Labem
se síd|em: 4oo 96 Ústí nad Labem. Pasteurova 1

24206741
c224206741

44555601
c244555601

.(.

\

ě

ěís|o účtu: 1133-411l0710
zřízená zák.,' č.314/1991 sb.
zastoupená: Prof. RNDr. René Wokoun' CSc., rektor
(dá|e jen odběrate|)

oprávněná kontaktní osoba za odběratele:

Tato sm|ouva je uzavírána a upravuje podmínky výběrového řízení na veřej
zakázku ma|ého rozsahu Zajištění stravovacích služeb pro studenty

zaměstnance UJEP 201410034 s vítěznÝm uchazečem

I.
Předmět smlouvy

1 .1
Dodavatel se zavazuje vyrobit a za dodrŽení všech p|atných hygienických
ČR dooat odběrateli do odběrního místa odběrate|e:
Menza K|íšská 12g,4Oo 01 Ústínad Labem
Menza Hoření 13. 40o 96 Ústí nad Labem
Menza Pasteurova 1, 4oo 96 Ústí nad Labem
určeným osobám výrobky tep|é kuchyně (dá|e jen jíd|o) v sortimentu, počtu a
termínu objednaném odběrate|em.
1 .2
odběrate| se zavazuje objednávat a odebírat prostřednictvím určených osob od
dodavate|e jíd|o v předem objednaném sortimentu, počtu, termínu a na odběrných
místech.
1 .3
odběrateI se zavazuje p|atit dodavate|i za objednané jídlo sjednanou cenu.
1 .4
Smluvní strany si podpisem této sm|ouvy sjednávají, Že závazky touto sm|ouvou
za|oŽené budou vyk|ádány výhradně podle obsahu této smlouvy, bez přih|édnutí k
jakéko|i skutečnosti, která nasta|a a/nebo by|a sdě|ena, jednou stranou druhé
straně před uzavřením této sm|ouvy.

\ť

. Ň\s

L

t i i

:)

a

.Y

L

\.\
.4.!
-^\
-š '
N

I

\

N
\\
, v

\

N
/'v
š$

\ - \ i

š .-s\

' t -
|:
n
>u
_ ( n

P9
= _!z

(!\

íJ

.)
o

N

*:
r c
!
!

-

93

O

L 3

c
ó
,1)

r<



u|{|vEBr|TA J. t, PUR|(YtlÉ v ÚsTí t|AD tABEM

ffi.ffi@
l l .

Plnění předmětu smlouvy
2.1
Dodavate| se zavazuje vypracovat jÍde|ní |ístek na čtrnáct dní dopředu a předat jej
odběrate|i ke zveřejnění na internetových stránkách a v místech, kde objednávky
provádí koneční strávníci'
2.2
odběrate| u dodavate|e objednává přís|ušný počet a druh nabízených jíde| na
zák|adějíde|ního lístku vŽdy do 15:00 hod v předchozím pracovním dni, kdy má blÍt
jíd|o dodáno. objednávka bude provedena e-mai|ovou formou oprávněným
pracovníkem odběrate|e. Dodavatel se zavazuje kaŽdou takovou objednávku
potvrdit.
2.3
Dodavate| se zavazuje připravovat a dodávat jíd|a v odpovídající kva|itě v sou|adu
s hygienickými normami a obecně závaznými právními předpisy ve vhodných
přepravních formách, tak aby moh| odběrate| vhodným způsobem jednot|ivé části
pří|ohy jíde| přihřát a vydávat ve v|astní reŽii' Dodavate| se zavazuje odebrat zpět
zbýky jíde|.
2.4
Dodavate| se zavazuje dodat vŽdy dva druhy po|évek a tři h|avní jíd|a (dvě
s masem a jedno bezmasé), přičemŽ gramáŽ masa musí být min. 110 g v syrovém
stavu. Dodavate| poskýuje záruku za chuť, jakost a úp|nost dodávky jíde|.
2.5
ÚčastnÍci této sm|ouvy mají za to, Že registrace jíd|a a výstupní měsíční sestava
provedená prostřednictvím e|ektronického objednávkového systému jsou
závazným podkladem pro objednávky a vystavení faktury.
2.6
Dodavate| je povinen písemně upozornit odběrate|e na jakéko|iv skutečnosti, které
ov|ivňují a/nebo potenciá|ně mohou ovlivnit dodávku jíd|a, jeho kva|itu, jakost,
mnoŽství či coko|iv jiného, co by moh|o byt' jen ohrozit kteréko|iv z práv odběrate|e
stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy. V případě' Že dodavate|
poruŠítuto povinnost, odpovídá odběrate|i za škodu, která mu tím vznikne.
2.7
Dodavate| vsou|adu s ustanovením $ 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb''
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na sebe přebírá nebezpečí
změny okoIností.

1il.
cena a způsob platby

3.í
Cena za dodané jedno jíd|o včetně dopravy je 43,47 Kč bez DPH' kdyŽ jedním
jíd|em je míněno h|avníjíd|o + 1 po|évka v | ibovo|né kombinaci z nabídky + &j.
V ce|kové ceně účtované odběrate|ije vŽdy zaÚčtováno DPH ve výši stanovené
Účinnými právními předpisy ke dni vystavení daňového dok|adu.
3.2
Úhradu ceny Ve prospěch dodavate|e za odebrané jíd|o provádí odběratel formou
fakturace za každý měsíc, ve kterém by| odběr jídla rea|izován. Dodavate| je
povinen fakturu doručit odběrate|i nejpozději do 4. ka|endářního dne měsíce
nás|edujícího po měsíci, za nějžje prováděna fakturace. Nedí|nou součástí faktury
jsou vŽdy písemné zápisy o počtu dodaných jíde|.
3.3
Sp|atnost daňových dok|adů vystavených v souvis|osti s p|něním této sm|ouvy je
do 1S-ti dnů ode dne jejich prokazate|ného doručení odběrate|i. Dnem úhrady je
den odepsání předmětné částky z Účtu odběrate|e ve prospěch dodavate|e.
Daňové dok|ady musí mít ná|eŽitosti daňového dok|adu d|e zákona č.235/2004 sb.
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dá|e ná|eŽitosti obchodní
|istiny d|e ust. $ 435 zákona ě. 8912012 Sb., oběanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, Že faktura nebude obsahovat ná|eŽitosti d|e tohoto
č|ánku či přís|ušenství nebo bude obsahovat nesprávné či neÚp|né údaje, je
odběratel oprávněn fakturu zas|at ve Ihůtě sp|atnosti zpět k dop|nění, aniŽ se tak

€



ullIvEBz|TA J. E, PuRl(Yllč v Úsil l|AD tlBElil\s,*--+šryry%
dostane do prod|ení se sp|atností. Lhůta sp|atnosti počíná běŽet znovu od
opětovného doručení ná|eŽitě dopIněného či opraveného dok|adu'
3.4
Při prod|ení s p|atbou je dodavate| oprávněn účtovat sm|uvní pokutu a to ve výši
0'05% d|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení.
3.5
V případě nedodání objednaného jíd|a, popřípadě nedodání v mnoŽství a kva|itě
d|e této smlouvy, se dodavate| zavazuje odběrate|i uhradit sm|uvní pokutu 30.000'-
Kč za kaŽdou dodávku, která nebude dodána vůbec nebo bude dodána vjiné
kva|itě a mnoŽství, neŽ uvádítato smlouva a objednávka odběrate|e.

tv.
Doba trvání smIouvy

4.1
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 7 . 4. 2014 do 4. 7 . 2014.
4.2
odběrate| si vyhrazuje právo odstoupit od sm|ouvy v případě opakovaných
nedodrŽení všeobecných hygienických a gastronomických nároků na kva|itu a
jakost dodávaných jíde|. opakovaným nedodrŽením všeobecných hygienických a
gastronomických nároků na kva|itu a jakost dodávaných jíde| povinností, jakoŽto i
jakéko|iv jiné povinnosti d|e této sm|ouvy, se pro úče|y této sm|ouvy rozumí
porušení povinností, které nastane a|espoň dvakrát.
4.3
odběrate| má dá|e právo od sm|ouvy odstoupit v případě, Že dodavate| opakovaně
nedodá odběrate|i jíd|o nebo dodá jíd|o v jiném mnoŽství a kva|itě, neŽ uvádí tato
smIouva a objednávka odběrate|e.

V.
Závéreč,ná ustanovení

5.1
Veškeré k této sm|ouvě přís|ušné změny, ujednání a oznámeníjsou vŽdy učiněny
písemnou formou s tím, Že jsou tyto dokumenty doporučeně doruěeny na
doručovací adresu, která je uvedena v této sm|ouvě anebo jsou osobně předány
oprávněnému zástupci proti jeho v|astnoručnímu podpisu' Má se za to, Že došlá
zási|ka odes|aná s vyuŽitím provozovate|e poštovních s|uŽeb doš|a třetí pracovní
den po odes|ání.
5.2
Dodavate| a odběrate| se zavazují projednávat bez zbytečného odkladu prob|émy,
které vzniknou v souvis|osti s plněním předmětu této smlouvy.
5.3
Smluvní strany se podpisem této sm|ouvy dohod|y, Že vy|učují ap|ikaci ustanovení
$ 557 a s 1805 zákona ě'.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů"
5.4
Vztahy vznikajícíz této sm|ouvy, jakoŽ i právnívztahy s touto sm|ouvou související,
včetně otázek její p|atností, eventuá|ně nás|edky její nep|atnosti, se řídí zák. č.
89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.
5.5
Práva vznik|á z této Sm|ouvy nesmí být dodavate|em postoupena bez předchozího
písemného souhlasu odběrate|e. Pro vy|oučení jakýchko|iv pochybností sm|uvní
strany uvádějí' Že za písemnou formu nebude pro tento Úěe| povaŽována výměna
e.mai|ových' čijiných e|ektronických zpráv mezi dodavate|em a odběrate|em.
5.6
Pro případ postoupenítéto sm|ouvy si strany ujedna|y, Že postoupená strana
nemůŽe odmítnout osvobození postupitele za Žádných oko|ností.
5.7
Práva vyp|ýva1icí z této sm|ouvy ěijejího porušení se prom|čují ve |hůtě 5 let ode
dne, kdy právo moh|o být up|atněno poprvé.

E
I



t,l,llvtBzlTA J. E' PuB|(YllĚ v ÚsTf t{AD tABEÍll

\P .""\Šq\'
5.8
Tato sm|ouva obsahuje úp|né ujednání o předmětu této sm|ouvy a všech
ná|eŽitostech, které strany mě|y a ch!ě|y ve sm|ouvě ujednat, a které povaŽují za
dů|eŽité pro závaznost této sm|ouvy. Zaany projev stran učiněný přijednání o této
sm|ouvě ani projev učiněný po uzavřenítéto sm|ouvy nesmí být vyk|ádán V rozporu
s výs|ovnými ustanoveními této sm|ouvy a nezak|ádá žádný závazek Žádné ze
stran.
5.9
Strany si nepřejí, aby nad rámec výs|ovných ustanovení této sm|ouvy by|a jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyk|ostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
p|nění této sm|ouvy, |edaŽe je ve sm|ouvě výs|ovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si strany potvzují, Že si nejsou vědomy Žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyk|ostí či praxe.
5 . í0
Strany si sdě|ily všechny skutkové a právní oko|nosti, o nichŽ k datu podpisu této
sm|ouvy vědě|y nebo vědět muse|y, a které jsou re|evantnÍ ve vztahu k uzavření
této smlouvy. Kromě ujištění, které si strany poskyt|y v této sm|ouvě, nebude mít
Žádná ze stran Žádná da|ší práva a povinnosti v souvis|osti s jakýmiko|iv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o ktených neposkýla druhá strana informace
při jednání o této sm|ouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana Úmyslně
uved|a druhou stranu ve skutkový omyloh|edně předmětu této sm|ouvy.
5 .11
Pro vy|oučení pochybností dodavate| výs|ovně potvrzuje, Že je podnikate|em,
uzavírá tuto sm|ouvu při svém podnikání, a na tuto sm|ouvu se tudíŽ neup|atní
ustanovení s 1793 zákona č, 8912012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů ani $ 1796 zákona č' 8912012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů'
5.12
Případné spory vznik|é z této sm|ouvy a v souvis|osti s ní budou sm|uvní strany
řešit především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude pod|e
českého práva rozhodovat místně přís|ušný český soud pod|e síd|a odběrate|e.
5 .13
SmIuvní strany se zavazuji neprod|eně sdělit druhé smIuvní straně jakéko|iv změny
jejich adres nebo ostatních identifikačních Údajů uvedených v záh|aví této
Sm|ouvy. V případě porušení této povinnosti odpovídá Sm|uvní strana za škodu
tím způsobenou'
5.14
Tuto smlouvu |ze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky odsouh|asenými
dodavate|em a odběrate|em.
5 . í5
Dodavatel i odběrate| shodně proh|ašují, Že si tuto sm|ouvy přečet|i a s jejím
obsahem souh|así, Že je projevem jejich svobodné vů|e a samostatného
rozhodnutí a neby|a sepsána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují v|astnoruční podpisy osoby oprávněné tuto
smlouvu podepsat.
5.16
Tato sm|ouva je sepsána ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u, přičemŽ kaŽdá
smIuvní strana obdrŽí jeden exemp|ář.
5.',17
Tato sm|ouva nabývá p|atnosti i  Účinnostidnem podpisu obou sm|uvních stran.

V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne:

\

/ )

Uh,,,,, /
ooo^r^r",,(.(.(..!\4

/o /,/

odběratel:


